
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

REGIONE BASILICATA 
 Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione

Basilicata
 (SUA-RB) 
 Ufficio Appalti di Servizi e Forniture 

Sede: via V. Verrastro, 4 - Potenza 
 Codice Fiscale: 80002950766

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.16 del 10-2-2021)

  

Bando di gara telematica SIMOG 8042359  -  Procedura  aperta  per  la 

fornitura in opera di pneumatici e relativi  servizi  di  riparazione 

forature, equilibrature, convergenze, ecc. sugli  autoveicoli  /mezzi 

d'opera/escavatori   gommati/trattrici/   rimorchi/semirimorchi    di 

proprieta' del Consorzio di Bonifica  della  Basilicata  ed  operanti 

                 sull'intero comprensorio consortile  

  

 

  SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Regione  Basilicata  - 

Dipartimento  Stazione  Unica  Appaltante  della  Regione  Basilicata 

(SUA-RB) - Ufficio Appalti  di  Servizi  e  Forniture,  via  Vincenzo 

Verrastro n. 4 - 85100  POTENZA  -  ITF51  -  Tel.  09719138  -  PEC: 

ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it; 

indirizzo internet: https://www.sua-rb.it  

  SEZIONE II. OGGETTO: Gara telematica mediante procedura aperta  per 

la fornitura in opera di pneumatici e relativi servizi di riparazione 

forature, equilibrature, convergenze,  ecc.  sugli  autoveicoli/mezzi 

d'opera/escavatori     gommati/trattrici/rimorchi/semirimorchi     di 

proprieta' del Consorzio di Bonifica  della  Basilicata  ed  operanti 

sull'intero comprensorio consortile. L'importo complessivo a base  di 

gara e': € 300.000,00 esclusa IVA.  

  L'appalto e' composto da 3 (TRE) lotti.  

  Lotto n.1 CIG 8623465470, importo a base di gara di € 90.000,00  di 

cui € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetto a  ribasso  d'asta, 

oltre IVA come  per  legge,  CPV  34350000-5  (Pneumatici  leggeri  e 

pesanti) 50116500-6 (Servizi di riparazione di  pneumatici,  compreso 

il montaggio e l'equilibratura).  

  Lotto n.2 CIG 862347088F, importo a base di gara di € 135.000,00 di 

cui € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetto a  ribasso  d'asta, 

oltre IVA come  per  legge,  CPV  34350000-5  (Pneumatici  leggeri  e 

pesanti) 50116500-6 (Servizi di riparazione di  pneumatici,  compreso 

il montaggio e l'equilibratura).  

  Lotto n.3 CIG 8623474BDB, importo a base di gara di € 75.000,00  di 

cui € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetto a  ribasso  d'asta, 

oltre IVA come  per  legge,  CPV  34350000-5  (Pneumatici  leggeri  e 

pesanti) 50116500-6 (Servizi di riparazione di  pneumatici,  compreso 

il montaggio e l'equilibratura).  

  Non sono ammesse offerte in variante. Il contratto ha una durata di 

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2021-02-10&numeroGazzetta=16&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-02-10&atto.codiceRedazionale=TX21BFD3093&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/02/10/16/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


36 (trentasei) mesi dalla data della stipula. Per  le  condizioni  di 

partecipazione, si rimanda al Disciplinare di gara.  

  SEZIONE  III.  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO E  TECNICO.  Per  le  condizioni  di  partecipazione,  si 

rimanda al  Disciplinare  di  gara.  L'offerente  e'  vincolato  alla 

propria offerta per 180 (centoottanta) giorni.  

  SEZIONE IV. PROCEDURA. La gara e' aggiudicata con il  criterio  del 

minor prezzo. Il termine ultimo per la presentazione delle offerte e' 

fissato per il giorno 19/03/2021 alle ore 10:00.  Le  offerte  devono 

essere  inviate  attraverso   il   Portale   della   piattaforma   di 

E-Procurement     della     SUA-RB,     raggiungibile     al     link 

https://www.sua-rb.it.  I  documenti   di   gara   sono   disponibili 

all'indirizzo internet: https://www.sua-rb.it/N/G00290  

  La prima seduta pubblica e' fissata per il giorno  19/03/2021  alle 

ore 10:30.  

  SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI:  E'  obbligatoria  la  fatturazione 

elettronica. E' ammesso un rappresentante per concorrente. Le offerte 

devono essere redatte  in  lingua  italiana.  L'importo  dell'appalto 

della fornitura in argomento fa carico al Bilancio del  Consorzio  di 

Bonifica della Basilicata.  

  I ricorsi sono presentati presso il Foro di Potenza entro 30 giorni 

dalla data di ricezione della comunicazione degli atti o, per i bandi 

e gli avvisi autonomamente lesivi, dalla pubblicazione sulla G.U.R.I. 

Il Responsabile del Procedimento ex art.  31,  comma  14,  del  D.Lgs 

50/16 e' il dott. Simone Grosso. Il Bando di gara  e'  stato  inviato 

all'Ufficio  delle  pubblicazioni   dell'Unione   europea   in   data 

08/02/2021.  

 

                  Il responsabile del procedimento  

                            Simone Grosso  

 

  

TX21BFD3093 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


